
RUTAS DE AUTOBÚS ZONA VALENCIA - JULIO 2020

PARADA IDA -RUTA 1 ANTIGUA CRTA. BARCELONA

Hora Prev 

PARADA VUELTA -RUTA 1 ANTIGUA CRTA. BARCELONA 

Hora Prev 

P01 CARPESA (ROTONDA SALIDA TABERNES) 9:00 P01 COLEGIO 17:00

P02 ALMACERA -CRTA. BCNA, Nº10 HORCHATERIA 9:08 P02 EL PUIG: AV. VIRGEN DEL PUIG (MONASTERIO) 17:10

P03
MELIANA -CRTA. BARCELONA, Nº 27 (OFICINA 
OCASO) 9:12 P03 PUEBLA FARNALS: AV. PAÍS VALENCIÀ, Nº 100 (P.BUS AYTO) 17:15

P04
FOIOS: AV.HUGO RACHARACH, Nº 
4(ANTIG.CTRA.BCNA-FRENTE FOR 9:17 P04 MASSAMAGRELL: CTRA. BCNA., Nº 43 (FARMACIA) 17:18

P05
MUSEROS: CTRA.BARCELONA, Nº 99 (COMIDAS 
PARA LLEVAR) 9:22 P05 MUSEROS: CTRA. BARCELONA, Nº 70 (BAR SAN GREGORY) 17:22

P06
MASSAMAGRELL -AV. RAVAL, Nº 95 
(POLLOS.P.PLANES) 9:25 P06 FOIOS: CTRA. BCNA. Nº 23 (BANCO BBVA) 17:30

P07
MASSAMAGRELL -AV. MAJOR, 130 (CLÍNICA 
SAEDRA) 9:27 P07 MELIANA: CRTA. BARCELONA, Nº 27 (OFICINA OCASO) 17:32

P08
PUEBLA FARNALS: AV. PAÍS VALENCIÀ (P.BUS 
AYTO) 9:30 P08 ALMACERA: CTRA. BCNA, Nº 25 (FRENTE A HORCHATERIA SUBIES) 17:37

P09
EL PUIG: AV. VIRGEN DEL PUIG, Nº 31 (P. BUS 
FRENTE MONASTERIO) 9:35 P09 CARPESA: AV. PALMARET (PARADA EMT) 17:45

P10 COLEGIO 9:45

PARADA 

IDA -RUTA 2 AVDA. DEL CID / CAMPANAR / P.REIG

Hora Prev PARADA 

VUELTA -RUTA 2 AVDA. DEL CID / CAMPANAR / P.REIG

Hora Prev 

P01 AV. CID Nº 99 (SERVICIOS LIMPIEZA) 8:50 P01 COLEGIO 17:00

P02 AV. CID, Nº 63 (INMOB. CSI VCIA.) 8:53 P02 P. REIG, Nº 179 (RTE. CLEMENCIA) 17:18

P03 AV. CID, Nº 41 / STA.CRUZ TENERIFE (DON RENT) 8:56 P03 P. REIG, Nº 129 (CORREOS) 17:20

P04 AV. CID -Nº 35 / ENGUERA (CAIXA CATALUÑA) 8:58 P04 P. REIG, Nº 71 / ALBORAYA 17:22

P05
MAESTRO RODRIGO, Nº 22 / V.BALLESTERA 
(FARMACIA) 9:03 GNRAL. AVILÉS, Nº 40 / PIO XII (FRENTE HIPERCOR) 17:27

P06 GNRAL. AVILÉS, Nº 102 FRENTE BERTOLÍN) 9:05 P05 GNRAL. AVILÉS, Nº 68 (CONCESIONARIO BMW BERTOLÍN) 17:29

P07 GNRAL. AVILÉS, Nº 41 / AV. PÍO XII 9:07 P06 AV. CID, Nº 48 / ENGUERA (ENTRADA PARQUE OESTE) 17:35

P08 P. REIG, Nº 70 / JAIME ROIG (SUPERMERCADO) 9:15 P07 AV. CID, Nº 76 (METRO) 17:37

P09 P. REIG -Nº 108 (FRENTE CLEMENCIA ) 9:17 P08 AV. CID, Nº 122 17:39

P10 COLEGIO 9:40 P09 AV. DEL CID, Nº 158 (BANKIA) 17:40

PARADA 

IDA -RUTA 3 G.V. FDO. CATÓLICO / G.V. MARQUÉS 
TÚRIA

Hora Prev PARADA 

VLTA -RUTA 3 G.V. FDO. CATÓLICO / G.V. MARQUÉS TÚRIA

Hora Prev 

P01
G.V. FERNANDO EL CATÓLICO, Nº 73 / S.JACINTO 
(PANADERÍA) 8:45 P01 COLEGIO 17:00

P02
G.V. FERNANDO EL CATÓLICO, 15 (PRIETO / 
BANKIA) 8:47 P02 AV.ARAGÓN, Nº 29 /AMADEO DE SABOYA (CORONA DE ARAGÓN) 17:22

P03 G.V. RAMÓN Y CAJAL, Nº 27 (PASAJE COMERCIAL) 8:49 P03 AV. ARAGÓN, Nº 13 (HERBORISTERÍA J.NAVARRO) 17:24

P04
G.V. MARQUÉS DEL TURIA, Nº 12 / GREGORIO 
MAYANS 8:55 P04 ALAMEDA, Nº 38 (ROTONDA GULLIVER) 17:28

P05
G.V. MARQUÉS TURIA, Nº 50 / ALMIRANTE 
CADARSO (AMADO SALVADOR) 9:00 P05 G.V. MARQUES DEL TURIA, Nº 73 (FRENTE HOTEL DIMAR) 17:33

P06 G.V. MARQUÉS DEL TURIA, Nº 84 (H. DIMAR) 9:05 P06 G.V. MARQUES DEL TURIA Nº 45 (SANTANDER) 17:35

P07 ALAMEDA, Nº 38 (ROTONDA GULLIVER) 9:10 P07 G.V. MARQUES DEL TURIA Nº 7 (CLÍNICA BAVIERA) 17:37

P08 AV. ARAGÓN 10 9:15 P08 G.V. RAMÓN Y CAJAL, Nº 40 / CUENCA (BAR POMPER) 17:40

P09 AV.ARAGÓN 30-32 EDIF. EUROPA 9:17 P09 G.V. FERNANDO EL CATOLICO, Nº 16 / A.GUIMERÁ (SEGUROS FIATC) 17:43

P10 COLEGIO 9:45 P10 G.V. FERNANDO EL CATÓLICO, Nº 76 (CAJASTUR) 17:45

Las rutas se realizarán siempre y cuando haya un mínimo de alumnos que considere el centro.
FECHA ULTIMA ACTUALIZACIÓN: 30/01/2020



RUTAS DE AUTOBÚS ZONA VALENCIA - JULIO 2020

PARADA 
IDA -RUTA 4 PERIS Y VALERO / AVDA. FRANCIA 

Hora Prev PARADA 
VUELTA -RUTA 4 PERIS Y VALERO / AVDA. FRANCIA 

Hora Prev 

P01 

AV. GIORGETA, Nº 24 (METRO)

8:35 P01 COLEGIO 17:00

P02 AV. PERIS Y VALERO, Nº 46 / RUBEN VELA 8:48 P02 SERRERÍA / PERE DE VALENCIA (AMBULATORIO) 17:23

P03 AV. PERIS Y VALERO, Nº 142 / BISBE JAIME PÉREZ 8:50 P03 SERRERÍA, Nº 3 / AV. PUERTO 17:25

P04 INS.OBRERO, 2 (P.BUS - PELUQUERÍA) 8:55 P04 MENORCA, Nº 6 17:28

P05 AV. FRANCIA, Nº 10 9:05 P05 FRANCIA, 65 (REST. VERSALLES) 17:30

P06 MENORCA (FRENTE HOTEL AC VCIA - P.BUS) 9:07 P06 AV. FRANCIA, 17 17:33

P07 SERRERÍA, Nº 6 (TELEPIZZA) 9:12 P07 INS. OBRERO, FRENTE Nº 2 (P.BUS) 17:40

P08 SERRERÍA, Nº 34 (ESTANCO) 9:15 P08 AV. PERIS Y VALERO, Nº 145 (NORAUTO) 17:45

P09 COLEGIO 9:45 P09 AV. PERIS Y VALERO, Nº 61 (CAJAMAR) 17:50

P10 AV. GIORGETA, Nº 39 (FRENTE METRO) 17:55

PARADA IDA - RUTA 5 B.IBÁÑEZ / PATACONA / P.SAPLAYA

Hora Prev 

PARADA VLTA - RUTA 5 B.IBÁÑEZ / PATACONA / P.SAPLAYA

Hora Prev 

P01 B. IBAÑEZ, Nº 118 (FARMACIA) 8:55 P01 COLEGIO 17:00

P02 B. IBAÑEZ, Nº 182 / JOSE MARIA HARO 9:02 P02 PORT-SAPLAYA: PARADA BUS 17:10

P03 CARRER PAVÍA, Nº 5 9:12 P03 B. IBAÑEZ, 118 (FARMACIA) 17:23

P04 CAVITE, Nº 44 9:15 P04 B. IBAÑEZ, 182 / JOSE MARIA HARO 17:26

P05 PATACONA: AV. MARE NOSTRUM, 6-8 9:20 P05 CARRER PAVÍA, Nº 5 17:34

P06
PATACONA: AV. MARE NOSTRUM (ROTONDA 
AYTO.) 9:22 P06 CAVITE, Nº 44 17:38

P07 PATACONA: BLASCO IBÁÑEZ, Nº 6 (NAVES) 9:24 P07 PATACONA: AV. MARE NOSTRUM, 6-8 17:40

P08 PORT-SAPLAYA: PARADA BUS 9:35 P08 PATACONA: BLASCO IBÁÑEZ, Nº 6 (NAVES) 17:46

P09 COLEGIO 9:40

PARADA IDA - RUTA 6 CENTRO VCIA. / M-MASCÓ / 
B.IBÁÑEZ Hora Prev 

PARADA VLTA - RUTA 6 CENTRO VCIA. / M-MASCÓ / B.IBÁÑEZ

Hora Prev 

P01 LA PAZ, Nº 41 (HALCÓN VIAJES) 9:00 P01 COLEGIO 17:00

P02 LA PAZ, Nº 9 9:02 P02 B. IBÁÑEZ, Nº 11 (P.BUS / CHALETS) 17:20

P03 GUILLEM DE CASTRO / IGLESIA S. AGUSTÍN 9:08 P03 SEVERO OCHOA /M. MASCÓ (COL. ESCLAVAS) 17:22

P04 PL. ELS FURS (JUNTO TORRES SERRANO) 9:13 P04 PZA TETUÁN, Nº 7 (SEGUROS BILBAO) 17:26

P05 ALAMEDA, Nº 17 (POLICÍAA) 9:18 P05 LA PAZ, Nº 41 (HALCÓN VIAJES) 17:30

P06 DR. MOLINER, Nº 2 (BANKIA) 9:20 P06 LA PAZ, Nº 9 17:32

P07 B. IBÁÑEZ, Nº 28 (FACULTAD GEOGRAFÍA) 9:24 P07 GUILLEM DE CASTRO / IGLESIA S. AGUSTÍN 17:40

P08 COLEGIO 9:45 P08 PL. ELS FURS (JUNTO TORRES SERRANO) 17:45

Las rutas se realizarán siempre y cuando haya un mínimo de alumnos que considere el centro.

FECHA ULTIMA ACTUALIZACIÓN: 30/01/2020



RUTAS DE AUTOBÚS ZONA VALENCIA - JULIO 2020

PARADA IDA -RUTA 7 ALBORAYA / PLAYAS
Hora Prev 

PARADA VUELTA -RUTA 7 ALBORAYA / PLAYAS
Hora Prev 

P01 ALFAHUIR, Nº 34 (KIOSKO PACO)

8:57

P01 COLEGIO 17:00

P02 ALBORAYA -AV. HORCHATA, 35 (OLYMPIA) 9:02 P02 MAR PLATA: P.BUS ROTONDA RESIDENCIA 17:10

P03 PLAYA PUEBLA F: C/ SERRANS (P.BUS) 9:21 P03 PLAY PUIG 17:12

P04
PLAYA PUEBLA F: AV.NEPTUNO/PL.CORTS 
VALENCIANES (P.BUS) 9:27 P04 PUIG VAL 17:14

P05 PLAYA PUEBLA F: URB. MEDICALIA 9:29 P05 PLAYA PUEBLA F: URB. MEDICALIA 17:16

P06 PUIG VAL (ENTRADA) 9:31 P06 PLAYA PUEBLA F.: EDIFICIO CIBELES 17:18

P07 PLAY PUIG 9:33 P07 PLAYA PUEBLA F: C/ SERRANS (P.BUS) 17:24

P08 MAR PLATA: P.BUS ROTONDA RESIDENCIA 9:35 P08 ALBORAYA: AV DE LA HORCHATA (ESTACION PALMARET) 17:37

P09 COLEGIO 9:45 P09 ALFAHUIR, 39 17:41

P10 ALFAHUIR, Nº 19 (EDIF. ALFAHUIR) 17:44

PARADA 
IDA -RUTA 8L'ELIANA / CAMPOLIVAR / 

MONTCADA Hora Prev PARADA VUELTA -RUTA 8 L'ELIANA / CAMPOLIVAR / MONTCADA Hora Prev 

P01 
LÉLIANA: CTRA. RIBARROJA, Nº 96 (GASOLINERA 
BP) 8:45 P01 COLEGIO TARDES JULIO R10 17:00

P02
COLINAS DE SAN ANTONIO: C/ VEREDA (P.BUS 
BURGUERKING) 8:55 P02 MONTCADA: C/LUIS VIVES, 39 (MERCADONA) 17:25

P03 GODELLA-STA.BARBARA: CV-310 P.BUS LAS VILLAS 9:05 P03 ROCAFORT: PZ. CEMENTERIO (CONTENEDORES) 17:30

P04
SANTA BÁRBARA: AV. CORTES VCIANAS 
(AUTOSERVICIO CLUB CAMPO) 9:10 P04 GODELLA-STA.BARBARA: CV-310 P.BUS LAS VILLAS 17:35

P05 MONTCADA: AV.25 ABRIL / C/MAYOR (MUSICAL) 9:20 P05 COLINAS DE SAN ANTONIO: C/ PINSÀ, Nº 65 17:45

P06 COLEGIO MAÑANAS JULIO R.10 9:45 P06 L'ELIANA: CTRA. RIBARROJA, Nº 65 (GASOLINERA SHELL) 18:00

Las rutas se realizarán siempre y cuando haya un mínimo de alumnos que considere el centro.
FECHA ULTIMA ACTUALIZACIÓN: 30/01/2020


